
Sorte: Trüffel 16er

Artikelnummer: 10912

Zutaten: Rahm, Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Mandeln, 
Haselnüsse, Walnüsse, Butter, Alkohol, Fru ̈chte, Pistazien, 
Emulgator: Sojalecithine, Vanille, Gewürze, Salz.

Grammatur: 200g

MHD: 8 Wochen nach Produktion

Nährwerte: Ø NÄHRWERTE
Brennwert

Fett
davon gesättigte 
Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

in 100g
2151kJ

(517kcal)
38,1g

19,0g
37,6g
34,0g
6,0g
0,11g


